
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«17» февраля 2022 года № 96 
д. Первый Воин 
 

О решении «Об отчете о работе  
контрольной ревизионной комиссии  
Воинского сельского поселения за 2022 год» 

  
 

В соответствии пунктом 3 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», на основании Положения о контрольной ревизионной 
комиссии Воинского сельского поселения, утвержденного Решением 
Воинского сельского Совета народных депутатов от 30.06.2011г № 17/09 
Воинский  сельский Совет народных депутатов 

 
РЕШИЛ: 
 

1. Принять решение «Об отчете о работе о контрольной ревизионной 
комиссии Воинского сельского поселения за 2022 год».  

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для 
подписания и обнародования. 

 
 
 

Председатель сельского Совета 
народных депутатов                                                          А.В. Родионова   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«Об отчете о работе контрольной ревизионной комиссии  
Воинского сельского поселения за 2022 год» 

  
Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «17» февраля 2023 г. 
 
 

 
1. Принять к сведению информацию председателя контрольной 

ревизионной комиссии Т.К. Гудковой. 
2. Признать работу контрольной ревизионной комиссии Воинского 

сельского поселения за 2022  год удовлетворительной. 
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и 

обнародования. 
 
 
 

Председатель сельского Совета 
народных депутатов                                                          А.В. Родионова  
  
 
д. Первый Воин      
«17» февраля 2023 г. № 50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


